
Skovlinden Vesterlunden søger pædagogisk assistent
eller medhjælper

Pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper til børnehaven i Skovlinden 
Næres du af en hverdag fyldt med leg, livsglæde og udviklende fællesskaber for børn i alderen 3-6
år?  Så er det måske dig, vi leder efter!
I Skovlinden søger vi netop 2 omsorgsfulde, nærværende og engagerede mennesker, der har lyst
til at blive en vigtig del af børnehaven og fællesskabet i Skovlinden.
Hos os er relationer, tryghed og nærvær fundamentet for alt, hvad vi gør. Vi tror på, at børn udvikler
sig bedst, når de føler sig set, mødt og holdt af – og det samme gælder for os voksne.
Vi tror på, at børn gør det bedste, de kan – når de kan. Derfor er det vores ansvar at være tydelig
karavanefører og understøtte de bedste trivsels- og udviklingsbetingelser for alle børn. Vi følger
børnenes tempo og har blik for de små skridt, der gør den store forskel.
Din hverdag i Skovlinden
Du bliver en del af et trygt og omsorgsfuldt miljø, hvor nærvær og relationer er i centrum. Det
børnene søger i en ny voksen er følgende:

Tålmodighed – børn lærer og reagerer i forskelligt tempo.●

Roligt nervesystem – børn har brug for et roligt nervesystem, når deres er i ubehag.●

Positiv energi og engagement – børn mærker hurtigt stemninger, humør og motivation.●

Tryg relation og samspil – børn har brug for, at vi viser interesse, lytter og guider.●

Empati og omsorg – børn har brug for støtte, opmuntring og hjælpe til at forstå og genkende

egne og andres følelser.

●

Konflikthåndtering – børn har brug for hjælp til at løse konflikter på en rolig måde.●

Kreativitet – børn har brug for input til at udvikle på egne lege og hjælpe til at udforske nye

lege og aktiviteter.

●

Overblik og struktur – børn har brug for, at vi har overblikket og tager tydeligt ansvar for

børnemiljøet.

●

Hvem er du?
Du vil møde en samarbejdskultur, hvor vi hjælper hinanden, griner sammen og løfter som et hold.
Der er plads til både faglighed, personlighed og gode idéer. Det vi søger i en ny kollega, er
følgende:

Motivation og engagement – finder stor glæde og trives i arbejdet med børn i alderen 3–6 år.●

God kommunikation – kan tage ansvar og initiativ i dialog med børn, forældre og kollegaer.●

Samarbejdskompetence – kan arbejde både selvstændigt og i samarbejde med andre.●

Struktur, forudsigelighed og fleksibilitet – kan balancere dette i en omskiftelig hverdag.●

Stabilitet og kontinuitet – er mødestabil så den målrettet indsats og de planlagte pædagogiske

tiltag udmøntes med stor forudsigelighed.

●

Om Skovlinden
Der er god stemning i Skovlinden.
Fordi fagligheden er i fokus.
Fordi kollegaskabet betyder noget.
Fordi forældrene engagerer sig.
Og fordi små fine mennesker hver dag hænger deres overtøj i garderoben og fylder huset med liv.
Hverdagen er præget af fællesskaber, leg, nærvær, venskaber og pædagogiske aktiviteter. Vores
bærende værdier er:
 Livsglæde
 Nærvær
 Mangfoldighed
Vi tilbyder og arbejder for en samarbejdskultur og arbejdsfællesskab, hvor vi

Hjælper hinanden, griner sammen og løfter som et hold.●

Bidrager til et fagligt stærkt miljø med fokus på kvalitet og udvikling.●

Engagerer os og er ansvarstagen over for os selv og hinanden.●

Prioriterer et nært og aktivt forældresamarbejde.●

Arbejder for vores alles psykologiske tryghed.●

Mødes af nærværende ledelse med fokus på trivsel og faglig udvikling●

Skovlinden er et integreret børnehus med ca. 90 børn og 25 medarbejdere fordelt på vuggestue,

Frist:
14-06-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer men vi er fleksible

Tiltrædelse:
1.8.26

Kontaktperson:
Charlotte Jørgensen

Telefon:
29463904



børnehave og ressourceafdeling.
Vi ligger i naturskønne omgivelser i den vestlige del af Svendborg – med skov i baghaven og gode
rammer både ude og inde.
Vi glæder os til at byde nye kollegaer velkommen på holdet 
Du kan læse mere om Skovlinden og Dagtilbuddet Vesterlunden her:
 
Løn og ansættelse

Stillingerne er på 30–37 timer ugentligt●

Opstart 1. august 2026 eller snarest derefter●

Ansættelse sker efter gældende overenskomst●

Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge
Ansøgningsfrist:
Stillingen søges elektronisk senest søndag den 14. juni 2026 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler forventes afholdt:
Fredag den 19. juni 2026
☎ Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk teamleder Charlotte Jørgensen på tlf. 29 46 39
04 for yderligere oplysninger.
Vi glæder os til at høre fra dig 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

https://vesterlunden.aula.dk/husene/vesterlunden-skovlinden
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